АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» 04  2015 года  № 69

c. Первомайский

	Об отмене постановления Администрации  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.11.2013г.  №92

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:
           1. Постановление Администрации Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 25.11.2013г. №92 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» отменить.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        К. И. Савков